Значение средней рыночной цены оцениваемого КТС составит: 

Т
К

предср
СC 

= 460599 * 0,95 = 437570 руб. 

Средняя рыночная стоимость автомобиля Opel Astra государственный регистрационный 

знак Р 332 НР/777, 2008 года выпуска,  на августа 2023 года, с учетом округления  составила 

438000 (четыреста тридцать восемь тысяч) рублей. 

Согласно  предоставленным заключениям о неисправностях, на автомобиле требуется Opel 

Astra государственный регистрационный знак Р 332 НР/777 замена АКПП и капитальный ремонт 

или замена ДВС. 

По предоставленным фотографиям на автомобиле Opel Astra государственный